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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

کمین مالباخته ، سارقان را به دام انداخت

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  مرد جوان که از سوی 
سارقان ربوده شده و اموالش به سرقت رفته بود، با 
پیگیری و پافشاری خود توانست سارقان را شناسایی کند 

و به پلیس لو دهد.

گروه حوادث/ مأموران راهور هنگام گشت در جاده، 
متوجه درخواست کمک زنی جوان شدند که داخل 
یک خودرو پراید حبس شده بود و با اقدام بموقع وی 

را نجات دادند. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر سه شنبه 
مأموران راهور پلیس حین گشت در جاده تهران - بومهن 
به خودروی پرایدی مشکوک شدند که سرنشین آن زن 
جوانی بود. زن جوان با دست محکم به شیشه می کوبید 
و در خواست کمک داشت. مأموران پلیس با مشاهده 

این صحنه وارد عمل شده و او را نجات دادند.
زن جوان در تحقیقات اولیه مدعی شد: به عنوان مسافر 
سوار خودرو شدم، اما در میانه راه راننده تغییر مسیر داد 
و قصد ربودن مرا داشت. هرچقدر التماس کردم که مرا 
رها کند، قبول نکرد در همین موقع ناگهان خودرویش 
خراب شد، اما او بازهم اجازه نداد من از ماشین پیاده 
شوم. من سعی داشتم با کوبیدن به شیشه ماشین توجه 

خودروهای عبوری را جلب کنم و نجات یابم.
در حالی که زن جوان چنین ادعایی داشت، راننده 26 
ساله خودرو ادعای متفاوتی را مطرح کرد: امروز خودروام 
خراب شد و آن را به مکانیکی بردم و بعد از تعمیرات اولیه 
مکانیک به من گفت چند ساعتی با خودرو در سطح شهر 
بگرد تا ببینیم که مشکل دیگری دارد و ایرادش برطرف 
شده است یا خیر. من هم قبول کردم و در حال تردد 
در شهر بودم که زن جوان به عنوان مسافر را سوار 
خودروام کردم، آن هم به صورت دربست به مبلغ 60 
هزار تومان. در میان راه خودروام خراب شد و خواستم 
ماشین را درست کنم که او ترسید و شروع به داد و فریاد 
کرد. هرچه به او گفتم که ماشینم خراب شده است باور 

نکرد و درنهایت هم پلیس راهور متوجه شد.
باتوجه به تناقض گویی های این فرد به دستور بازپرس 
شعبه نهم دادسرای امور جنایی پایتخت این فرد 
بازداشت شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

مأموران راهور، ناجی زن جوان شدند

برخورد عقاب با موتور هواپیما
برخورد ناگهانی یک عقاب 
با موتور هواپیما، پرواز 
شیراز به تهران را لغو کرد.
فخرالدین کشاورز مدیرکل 
فرودگاه های استان فارس 
گفت: »شامگاه سه شنبه 
ی  بر مسافر ی  پیما ا هو
بوئینگ ۷۳۷ متعلق به 
شرکت فای پرشیا، در 
آستانه پرواز از شیراز به 
تهران، به دلیل برخورد 

ناگهانی یک عقاب به موتور شماره 2 مجبور به انصراف از پرواز و بازگشت به پارکینگ شد. موتور 
سمت راست این هواپیما به علت ورود پرنده عقاب صدمه دید.«وی افزود: »به منظور بازرسی 
موتور و تعمیرات لازم هواپیما به پارکینگ بازگشت و پرواز باطل اعام شد. جبران خسارت 
مسافران بر اساس شیوه نامه حقوق مسافر سازمان هواپیمایی کشوری انجام خواهد شد.«

مهار آتش در بیمارستان ایلام
آتش سوزی در بخش سی تی اسکن بیمارستان امام خمینی)ره( ایام با تاش آتش نشانان 

مهار شد.
»نصرت اله لطفی« مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ایام گفت: 
»این آتش سوزی که از بخش سی تی اسکن در طبقه منفی یک بیمارستان آغاز شده بود، 

پس از یک ساعت و ۱۵ دقیقه تاش نیروهای آتش نشانی، مهار شد.
 دراین طبقه آزمایشگاه، رادیولوژی و انبارداری نیز بود که دچار دود گرفتگی و حرارت شده 
بود و همچنین طبقه اول شامل اورژانس و مراقبت های ویژه نیز به طور کامل تخلیه 
شد.«وی با بیان اینکه علت وقوع آتش سوزی هنوز در دست بررسی است، تصریح کرد: 
»به علت حساسیت دستگاه سی تی اسکن و تجهیزات جانبی آن، این بخش خسارت 

قابل توجهی دیده و فعاً از مدار فعالیت خارج شده است.«

انهدام باند سارقان مسلح خوزستان
 رئیس پلیس آگاهی خوزستان از دستگیری اعضای باند شش نفره سارقان مسلح منازل 
با ۱0 فقره سرقت مسلحانه خبر داد. سرهنگ سهراب حسین نژاد گفت: »در پی وقوع 
چندین فقره سرقت مسلحانه از منازل در شهرستان های خوزستان موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی استان قرار گرفت. کارآگاهان پس از 
بررسی دقیق سرقت ها، تمامی اعضای باند سارقان را شناسایی و پس از هماهنگی با 
مقام قضایی در چند عملیات ضربتی و کاماً غافلگیرانه همگی آنان شامل سه مرد، دو 

زن و یک مالخر را دستگیر کردند.«
رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان گفت: »از محل مخفیگاه آنان دو دستگاه خودروی پژو 
پارس و تیبای به کار رفته در سرقت ها نیز توقیف شد. متهمان در تحقیقات پلیسی تاکنون 
به ۱0 فقره سرقت های متعدد مسلحانه باندی از منازل در اهواز و شهرستان های مجاور اقرار 

کرده اند و تحقیقات تکمیلی در خصوص دیگر جرائم ارتکابی در حال انجام است.« 
 

جزئیات مرگ آتشین کارگر شهرداری زنجان
 شهردار زنجان جزئیات مرگ کارگر پیمانکاری شهرداری زنجان را تشریح کرد. به گزارش 
ایلنا، روز دوشنبه )20 اسفند ماه(، یکی از کارگران مکانیک واحد موتوری شهرداری زنجان 
به دلیل مشکات شغلی در محل کار دست به خودسوزی زده است. این اقدام در محل 
کارگاه مرکزی تعمیرات اتوبوسرانی شهرداری زنجان رخ داده و فرد مزبور به دلیل سوختگی 

بالا در بیمارستانی در تهران جان باخت. 
همکاران او، دلیل این کار را مشکات شغلی و بی توجهی به درخواست جابه جایی وی 
عنوان کردند. منصور سلطانی محمدی )شهردار زنجان( در تشریح این حادثه در جمع 
خبرنگاران گفته است:» در بررسی فیلم های موجود از محل مشخص شد که این کارگر 
با توجه به شرایط روحی اش با در دست داشتن بنزین قصد تهدید به خودسوزی داشته 
است اما به علت وجود بخاری در محل، دچار آتش سوزی شد و با وجود تاش های 
انجام شده، جراحات وارده جدی بود که پس از انتقال به بیمارستان متأسفانه جان 

خود را از دست داد.«
 وی در پاسخ به این سؤال که آیا نوع برخورد و تحریک مدیر مربوطه عامل بروز این حادثه 
شده است، گفت: »چنین موردی را تأیید نمی کنیم و تأکید داریم موارد با دقت بررسی شود.«

 

 تصادف هولناک سرویس مدرسه با نیسان
با  ن  نیسا د  ر خو بر
تاکسی پژو ۴0۵ حامل 
دانش آموزان، پنج نفر را 
راهی بیمارستان کرد که 
حال یکی از دانش آموزان 
شده  گزارش  وخیم 
است.»بهمن جمشیدی« 
 ۱۱۵ انس  اورژ رئیس 

کازرون گفت: »این حادثه  ساعت ۱2:۱0 دقیقه ظهر سه شنبه در بلوار مطهری شمالی 
کازرون رخ داده است. پس از اعام حادثه سه دستگاه آمبولانس اورژانس به محل حادثه 
اعزام شد. سرنشین های تاکسی پژو چهار دانش آموز پسر هشت ساله بودند که پس از 
انجام اقدامات درمانی همراه راننده به بیمارستان ولیعصر کازرون انتقال داده شدند. سه 
دانش آموز ترخیص شدند اما حال یکی از دانش آموزان نامساعد گزارش شده است.

محمدعلی بخرد فرماندار کازرون نیز گفت: »نیسان حامل تیرچه بلوک بوده که حمل 
آن غیر اصولی بوده است البته راننده سرویس هم در این حادثه به دلیل بی توجهی به 

جلو مقصر تشخیص داده شده است.«

آفریقا

12 کشته در واژگونی اتوبوس
واژگونی اتوبوس در استان 
گوتنگ در شمال شرقی 
آفریقای جنوبی، دست کم 
۱2 کشته و ۴۵  زخمی برجا 
گذاشت.به گزارش فرانس 
2۴، آندیل منگوویو یکی از 
اعضای کمیته شهرداری 
شهر  در  نقل  و  حمل 
اکورهولنی، روز چهارشنبه 
در گفت وگو با خبرنگاران 
گفت که این تصادف در 

بزرگراهی در اکورهولنی در نزدیکی فرودگاه بین المللی ژوهانسبورگ در حدود ساعت 6:۴۵ 
صبح به وقت محلی رخ داده است. حداقل ۱2 نفر در صحنه جان خود را از دست دادند و 
۴۵ مسافر مجروح به بیمارستان های اطراف منتقل شدند.تحقیقات برای مشخص شدن 

علت حادثه آغاز شده است.

چین

 انفجار مرگبار در شرکت بیوتکنولوژی

انفجار یک شرکت بیوتکنولوژی در شهر تایژو، استان جیانگ سو در شرق چین، چهار کشته 
و چهار زخمی داشت. به گزارش شینهوا، این حادثه ساعت ۳ و نیم به وقت محلی در شرکت 
بیوتکنولوژی جیانگ سوهیولی در منطقه گائوگانگ رخ داده و گزارش های اولیه نشان می دهد 
نقص سیستم ایمنی باعث آن بوده است. این شرکت در تخمیر بیولوژیکی و زمینه های مرتبط 

تخصص دارد. تحقیقات درباره علت این انفجار ادامه دارد.

به گزارش »ایران«، چندی قبل مرد جوانی 
با مراجعه به پلیس از آدم ربایی سه 
ساعته ای خبر داد و گفت: »به عنوان 
مسافر از میدان آزادی به سمت یافت آباد 
سوار بر خودرویی شدم که دو مرد جوان 
هم داخلش بودند. کمی جلوتر مرد 
دیگری به عنوان مسافر سوار خودروی 
پراید شده و در کنار من نشست. او ناگهان 
ساحی را از جیبش بیرون آورد و به سمت 
من گرفت و از من خواست سکوت کنم و 
سرم را به زیر صندلی ببرم. آنها پس از 
طی مسافتی مرا به خرابه ای بردند و گوشی 
تلفن همراه و پول هایم را سرقت کردند.
با شکایت مرد جوان، تحقیقات از سوی 
کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت آغاز 
شد و در ادامه تحقیقات کارآگاهان با 
شکایت های مشابه مواجه شدند. سارقان 
سوار بر خودروی سمند یا پراید تحت 
عنوان مسافربر، با تهدید چاقو و ساح 
نقشه آدم ربایی و سرقت هایشان را اجرا 

می کردند.
کارآگاهان به بازبینی دوربین مداربسته 
محل های سرقت پرداختند اما از آنجایی 
که سارقان صورت و پاک خودروهایشان 
را پوشانده بودند، هیچ رد و نشانی از آنها 

به دست نیامد.
در حالی که تحقیقات پلیسی برای یافتن 
ردی از متهمان ادامه داشت، مرد جوانی با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 تماس گرفت، 

او که صدایش به سختی شنیده می شد، 
گفت: » سارقانی را که چند روز قبل من و 
دوستم را ربوده و اموالمان را سرقت کرده 
بودند، پیدا کرده ام لطفاً به اینجا بیایید و 

دستگیرشان کنید.«
به دنبال این تماس، بافاصله موضوع 
به مأموران گشت کانتری اعام شد و دو 
سارق بازداشت شدند. در ادامه تحقیقات 

همدست دیگرشان نیز دستگیر شد.
شاکی گفت: »این افراد چند روز قبل من 
و دوستم را سوار خودرو کردند. فکر کردیم 
مسافر بر هستند اما با تهدید ساح ما را 
به شهریار بردند و بعد هم در محلی ویرانه 
توقف کردند و سه مرد جوان ما را مجبور 
کردند اموال با ارزشی که به همراه داریم 
را در اختیارشان قرار دهیم. حتی یکی از 
آنها کارت های عابر بانک مان و رمز آنها 
را گرفت و از ما ۱8 میلیون تومان سرقت 

کردند.«
او ادامه داد: »بعد ما را دوباره سوار خودرو 
کرده و در نزدیکی های میدان آزادی رها 
کردند. از آنجایی که ما در میدان آزادی 
سوار خودروی شان شده بودیم احتمال 
دادیم که آنها را در آن اطراف ببینیم 
به همین دلیل چند روز آنجا به کمین 
نشستیم و درنهایت امروز راننده خودرو و 
یکی از آنها را دیدیم که در میدان آزادی به 
دنبال سوژه ای برای سرقت بودند، بنابراین 

با پلیس تماس گرفتیم.«

کینه شتری دارم
متهم معروف به حمید افعی سردسته 
باندی است که سناریوی سرقت های 
مسلحانه را اجرا می کرد. مدعی است به 
خاطر کینه شتری و انتقامگیری از کسانی 
که به او ستم کرده اند، افعی شده است.

سابقه داری؟
لوازم خودرو و موبایل قاپی  سرقت 
می کردم. به زندان که افتادم یکی از 
هم سلولی هایم گفت تا کی می خواهی 
نوچه این و آن باشی، برای خودت یک 
گروه راه بینداز و سرقت هایت را به سبک 

خودت انجام بده.

فکر می کردی دستگیر شوی؟
اصاً. آن هم در این مدت کم؛ دو ماهی 
می شود که ما سرقت ها را شروع کرده 
بودیم. سرقت های ما حرفه ای بود، 
پاک مخدوش  و  و ماسک  دستکش 
و کارت هایی که از معتادان خریداری 
کرده بودیم. خاصه کاماً حرفه ای این 

سرقت ها را انجام می دادیم.

اگر کسی پول همراهش نبود چی؟
با خانواده اش تماس می گرفتیم و از آنها 
می خواستیم برای آزادی وی پول درخواستی 
را به حساب کارتی که متعلق به معتادان بود 

و آن را خریداری کرده بودیم، واریز کنند.

شکستن پای 
پسر 10 ساله در 

تنبیه آقای ناظم
گروه حوادث/  مدیر روابط عمومی آموزش 
و پرورش خراسان رضوی از عزل و لغو ابلاغ 
معاون یک مدرسه به علت تنبیه بدنی 

دانش آموز مشهدی خبر داد.
محمد رهنما گفت: »چند روز قبل، یک 
دانش آموز ابتدایی در یکی از مدارس 
مشهد از سوی معاون مدرسه مورد ضرب 
و شتم قرار گرفت و راهی بیمارستان شد. 
طبق پرس و جویی که داشته ام این اتفاق 
خ داده که  به دنبال بارندگی چندروز اخیر ر
دانش آموز، مقداری آب روی لباس معاون 
ریخته و همکار ما به دلیل عصبانیت ناشی 
از این اتفاق به برخورد و تنبیه بدنی با 
دانش آموز اقدام کرد. به دنبال این تنبیه 
بدنی، متأسفانه دانش آموز مقطع ابتدایی 
دچار شکستگی لگن شد و تحت عمل 

جراحی قرار گرفت.«
مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش 
خراسان رضوی خاطرنشان کرد:» به دنبال 
این اتفاق تلخ، برخوردهای لازم با معاون 
مدرسه صورت گرفته است. معاون مربوطه 
عزل، ابلاغ وی لغو و پرونده برای صدور 
رأی به هیأت تخلفات استان ارسال شده 

 » . ست ا
مادراین دانش آموز کلاس چهارمی مدعی 
شده است فرزندش روز یکشنبه 19 اسفند 
در حال بازی در حیاط مدرسه بوده که آب 
جمع شده ناشی از باران روی شلوار معاون 
مدرسه ریخته و وی با عصبانیت لگدی به 
پسرش زده که منجر به شکستگی پا و جا 
به جایی لگن او شده و در بیمارستان شهید 

هاشمی نژاد مشهد بستری است.
پدر این دانش آموز روز دوشنبه 20 اسفند از 

ناظم مدرسه شکایت کرده است.

گروه حوادث/ مرد جوانی که با همدستی 
همسر و دوستش پدر خود را به قتل رسانده 
بود با گذشت تنها خواهرش به پرداخت 

دیه و حبس محکوم شد.
به گزارش »ایران«، اوایل سال ۱۴0۱ زنی با 
مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد همسر 

80 ساله اش ناپدید شده است.
وی در توضیح ماجرا گفت: »من همسر 
دوم او هستم. روز گذشته برای انجام کاری 
بیرون رفته بودم اما وقتی برگشتم شوهرم 
نبود. من به پسرش نیما و عروسش سمیرا 

مشکوکم چون با او اختاف داشتند.«
پس از اظهارات این زن، نیما و سمیرا 

بازداشت شدند.
 آنها در ابتدا ادعا کردند از سرنوشت پدر 
خانواده خبری ندارند اما در نهایت سمیرا 
در بازجویی های فنی پرده از راز جنایت 
خانوادگی برداشت و گفت: »وقتی پدرشوهرم 
دوباره ازدواج کرد، نیما عصبانی شد و با 
پدرش اختاف پیدا کرد. تا اینکه مدتی 
قبل شوهرم با مرد جوانی به نام وحید که 
در کارواش کار می کرد آشنا شد و از او خواست 
تا نقشه حذف پدرش را عملی کند. آنها با 
کمک هم پدرشوهرم را کشتند و جسدش را 

هم در حاشیه تهران دفن کردند.«
با اظهارات سمیرا،  وحید نیز بازداشت شد و 

به همدستی با نیما اعتراف کرد.
با اعتراف متهمان و کشف بقایای جسد 

و بازسازی صحنه جرم برای نیما و وحید 
به اتهام مشارکت در قتل و برای سمیرا به 
اتهام معاونت در جنایت کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

 در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه نماینده دادستان پس 
از قرائت کیفرخواست اظهار کرد: »تنها ولی 
دم قربانی دختر او است که در خارج از ایران 
زندگی می کند و از قصاص برادرش گذشته و 

خواستار دریافت دیه است.«
 سپس نیما به جایگاه رفت و در حالی 
که قتل را به گردن دوستش می انداخت 
گفت: »بعد از آشنایی و رفاقت با وحید 
به اتفاق هم شمال رفتیم و ویایی اجاره 
کردیم. روز سوم تصمیم گرفتیم اجاره ویا را 
تمدید کنیم و بیشتر بمانیم اما از آنجایی که 
هزینه ناهار و شام مان زیاد می شد تصمیم 
گرفتیم من و وحید به تهران برگردیم و از 
غ برداریم  خانه مقداری برنج و روغن و مر
و برگردیم. من در همان خانه پدرم زندگی 
می کردم وقتی رسیدیم من وارد خانه شدم 
و وحید در ماشین نشست اما دقایقی بعد 
از خانه پدرم سرو صدا شنیدم به آنجا 
رفتم که دیدم وحید پدرم را هل داده و 

کشته است. 
می خواستم به پلیس اطاع دهم که 

وحید تهدیدم کرد به ناچار جسد پدرم را 
به بیابان های حاشیه تهران بردیم و دفن 

» . یم کرد
سپس وحید به جایگاه رفت و با رد اظهارات 
نیما گفت: »بعد از طاق همسرم، پسرم را 
که تومور مغزی دارد به مادرم سپردم و برای 
تأمین هزینه درمانش به تهران آمدم و در 
یک کارواش مشغول به کار شدم. تا اینکه با 

نیما و همسرش آشنا شدم. 
او نقشه قتل پدرش را کشید و  گفت بعد از 
قتل پدرش با فروش خانه موروثی اش 8 
میلیارد تومان به من می دهد. نیما حتی به 
من قول داد تا هزینه درمان پسرم را پرداخت 
کند. به همین خاطر پذیرفتم که در اجرای 

نقشه قتل کمکش کنم.«
وی افزود: »ما سه نفری از شمال به تهران 
برگشتیم. من و همسرش مقابل در خانه 
شان منتظر ماندیم تا او اوضاع را بررسی 
کند. اما چند دقیقه بعد صدای درگیری آمد 
و وقتی وارد خانه شدیم نیما به سمیرا گفت 
پدرم را که همیشه ناراحتت می کرد کشتم. 
من فقط در انتقال جسد با آنها همکاری 

کردم و نقشی در قتل نداشتم.«
در پایان جلسه بر اساس اظهارات متهمان 
و مدارک موجود در پرونده و همینطور 
درخواست خواهر متهم، نیما به پرداخت 
دیه و ۵ سال حبس محکوم شد و وحید و 

سمیرا نیز به زندان محکوم شدند.

2 سال بعد از قتل پدر 

 خواهر خواهر
 از قصاص برادرش  از قصاص برادرش 

گذشتگذشت


